

Forlaget Fortæl ApS

c/o Maria Lya Leerbeck, Fregerslevvej 13, st., 8362 Hørning

CVR-nr. 39 15 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Maria Lya Leerbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forlaget Fortæl ApS
c/o Maria Lya Leerbeck
Fregerslevvej 13, st.
8362 Hørning

CVR-nr.: 39 15 13 40
Stiftet: 1. december 2017
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Lya Leerbeck

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forlag og deraf beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 47 t.kr. mod et underskud sidste år på 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud 472 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Det er forventligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften. Ledelsen har for regnskabsåret 2023 udarbejdet et budget der viser positivt resultat. Ledelsen vurderer at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, såfremt budgettet for 2023 realiseres.

Selskabet har i indeværende regnskabår frasolgt brugsrettighederne samt dertilhørende lager af bøger til en pris på 112 t.kr.

Kapitalejeren har løbende understøttet selskabet økonomisk og vil fortsat bidrage til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	52.071	84.313
3 Personaleomkostninger	-72.827	-17.483
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.773	-47.628
Resultat før finansielle poster	-25.529	19.202
Øvrige finansielle omkostninger	-21.914	-22.642
Resultat før skat	-47.443	-3.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.443	-3.440
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.443	-3.440
Disponeret i alt	-47.443	-3.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	4.773
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.773
Anlægsaktiver i alt	0	4.773
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.344
Andre tilgodehavender	961	0
Tilgodehavender i alt	961	23.344
Omsætningsaktiver i alt	961	23.344
Aktiver i alt	961	28.117

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		-546.908	-499.465
Egenkapital i alt		-471.908	-424.465
Gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310.407	311.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt		310.407	311.280
Gæld til pengeinstitutter		104.879	75.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	51.423
Anden gæld		11.583	14.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.462	141.302
Gældsforpligtelser i alt		472.869	452.582
Passiver i alt		961	28.117

1 Kapitalberedskab

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	-499.465	-424.465
Årets resultat	0	-47.443	-47.443
	75.000	-546.908	-471.908

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har realiseret et underskud på 47 t.kr. mod et underskud sidste år på 3 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen har for regnskabsåret 2023 udarbejdet et budget der viser positivt resultat. Ledelsen vurderer at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, såfremt budgettet for 2023 realiseres.

Kapitalejeren har løbende understøttet selskabet økonomisk og vil fortsat bidrage til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Salg af aktivitet	112.430
	<u>112.430</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	112.430
Resultat af særlige poster netto	<u>112.430</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger og gager	72.827	17.483
	<u>72.827</u>	<u>17.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
